委    任    状

令和６年  月  日

 秦野市自治会連合会

  会長 吉田 正弘 様

〈提出者〉自治会名：              自治会

住  所：秦野市

会長氏名：

 委任事項

私は、総会に関わる全ての権限を、下記の者に委任します。

 ●委任者にチェックをつけてください。

  □自治会連合会会長

□ その他（                    ）

※防犯協会定時総会は、出席者の過半数をもって決するため、委任は不要です。

［提出先］秦野市役所西庁舎３階

秦野市自治会連合会事務局（市役所市民活動支援課） 杉野

秦野市桜町一丁目３番２号

TEL：８２－５１１８（直通） FAX：８２－６７９３

        Mail：siminkatudou@city.hadano.kanagawa.jp

mailto:siminkatudou@city.hadano.kanagawa.jp